
UCHWAŁA NR XXVII/239/22 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, nieruchomości oddanej 
w użytkowanie wieczyste na rzecz jej użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899), Rada Gminy Nowinka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości, będącej własnością Gminy 
Nowinka, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 103 o pow. 0,0536 ha, położonej w obrębie Ateny, 
dla, której prowadzona jest księga wieczysta Nr SU1A/00011017/8, na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B76FADAE-AD7E-422F-B781-55771F2941A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


